
Læge med interesse for ECT søges til Afdeling For
Depression og Angst, AUH

Vi søger en læge med interesse for psykiatri til ECT-behandling pr. 01.06.2026 til vores Enhed for
ECT og TMS. Der er tale om en tidsbegrænset ansættelse på 1 år. 
Om Enhed for ECT og TMS 
Enhed for ECT og TMS er en velfungerende og stærk enhed, som hører organisatorisk under Klinik
for Depression (KD) i Afdeling For Depression og Angst (ADA), men er sit eget selvstændige team. 
I enheden er der ansat syv sygeplejersker og én SSA. Afdelingen har tilknyttet to speciallæger (en
overlæge og en afdelingslæge) der er ansvarlige for hhv. ECT og TMS-behandlingen. I det daglige
har vi derudover et tæt og godt samarbejde med vores anæstesipersonale fra somatikken. 
Vi tilbyder ECT- og TMS-behandling af høj faglig kvalitet til et stort udsnit af psykiatriske patienter
indenfor børne/unge og voksenpsykiatri. Vi har både indlagte patienter og ambulante patienter.
Derudover giver vi også ECT-behandling til somatiske patienter i livstruende delir.
Enheden lægger vægt på faglig udvikling og der er mulighed for deltagelse på relevante kurser,
ERFA-netværksmøder og konferencer, ligesom der hver fjortens dag afholdes konference med
afdelingens speciallæger.   
Enheden har mange samarbejdspartnere såvel internt som eksternt. Vi er en meget stor ECT/TMS-
enhed og det første sted i landet til at tilbyde TMS behandling. En del af afdelingens funktioner
er derfor sparring med de øvrige behandlingssteder i landet. 
Om stillingen
Du vil som læge i ECT-enheden have 3 dage om ugen (mandag, onsdag og fredag), hvor du
selvstændigt skal give ECT-behandling i samarbejde med ECT-teamet. ECT-behandlingsdagene er
fastlagt på alle hverdage, undtagen tirsdage, i almindelig arbejdstid.
Du vil få en grundig introduktion til opgaverne, samt have løbende sparring/supervision af ECT-
ansvarlige speciallæger. 
ECT/TMS-enhed er i gang med en del udviklings- og forskningsprojekter, og der ville også være
mulighed for at deltage i disse projekter, hvis du har interesse i det. 
Du vil stå for oplæring af uddannelseslæger i ECT, i samarbejde med ECT-teamet.
Du vil have et tæt samarbejde med personalet og teamkoordinatorer i ECT/TMS-enheden, samt
afdelingens forskere, læge- og personalegruppe.
Du vil udover ECT-opgaverne være tilknyttet Klinik for Depression, hvor du vil varetage afgrænsede
kliniske opgaver, f.eks. at varetage indledende samtaler med patienter der er blevet henviste til
depressionspakkeforløb. Du vil også her få løbende sparring/supervision af klinikkens overlæger,
og vil have mulighed for at få erfaring med denne gruppe patienter.
Afdelingen har tradition for et intensivt læringsmiljø for læger på alle uddannelsesniveauer, og du vil
have mulighed for at deltage i undervisningstilbuddet, når ECT-programmet tillader det.
Om dig
Du er en motiveret kvalitets-, forsknings- og udviklingsorienteret yngre læge, der ønsker at
medvirke til høj kvalitet af ECT-behandlingen.
Vi forventer at du har psykiatrisk erfaring og erfaring med ECT (hvis ikke, vil du blive grundigt
oplært)
Vi tilbyder 

Positive og engagerede kollegaer ●

Et rigtig godt kollegialt fællesskab hvor vi tager hånd om hinanden ●

Højt fagligt niveau ●

Godt arbejdsmiljø ●

Grundig oplæring i specialet ●

Introduktionsprogram og mentor med løbende sparring ●

Varetagelse af selvstændige behandling og opgaver.●

Løn- og ansættelsesforhold
Stillingen er på 37 timer og aflønnes i henhold til den gældende overenskomst på området.
Vi ønsker at kunne besætte stillingen pr. 1. juni 2026, eller snarest derefter.
ECT-behandlinger og opgaver i Klinik for Depression udføres i tidsrummet 8.00-15.30. Din
arbejdstid vil derfor ligge inden for dette tidsrum.
Forud for eventuel ansættelse vil der blive indhentet referencer om tidligere ansættelsesforhold
efter nærmere aftale med dig.

Yderligere oplysninger 
Fås ved henvendelse til ledende overlæge Inge de Miranda på mail: ingedemi@rm.dk eller tlf.nr.
30547980 

Ansøgningsfrist: d. 17. maj 2026 

mailto:ingedemi@rm.dk


Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 20. maj 2026
Vi glæder os til at modtage din ansøgning

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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